

**DODATEK č. 5**  
**KE SMLouvĚ O DíLO č. 40 / 2018 / TS – 2 (č. smlouvy zhotovitele 180102)**

uzavřené podle Občanského zákoníku v platném znění

**Smluvní strany**

**Objednatel:** **ZOO Dvůr Králové a. s.**  
Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  
zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443  
**IČ:** 27478246, **DIČ:** CZ27478246  
**jednající:** MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem  
**bankovní spojení:** ČSOB a.s. Dvůr Králové nad Labem, **číslo účtu:** 196402086/0300

a

**Zhotovitel:** **TIMRA s.r.o.**  
K Hřebčinci 181, Nemošice, 530 03 Pardubice  
zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  
oddíl C, vložka 36654  
**IČ:** 04806859 **DIČ:** CZ04806859  
**jednající:** Janem Kafkou, jednatelem společnosti  
**bankovní spojení:** ČSOB a.s. Pardubice, **číslo účtu:** 273739177/0300

**I.**

Účastníci této smlouvy uzavřeli dne 28.3.2018 smlouvu o dílo na zakázku „**Zimoviště Zahájí – areál zimoviště pro kopytníky ZOO Dvůr Králové a.s. II**“.

**II.**

Tímto dodatkem se mění příloha **Čl. IV. Termín realizace stavby** této smlouvy a to následovně:

**Termín dokončení stavebních prací se prodlužuje o 20 kalendářních dnů a to do dne 15.10.2018.**

Zdůvodnění: Termín byl posunut z důvodu víceprací. Rozsah objemu prací byl navýšen o dodávku a provedení vsaku.

**III.**

Tímto dodatkem se mění **Čl. V. Cena za dílo** této smlouvy a to následovně:

Během realizace došlo k změně rozsahu díla, tj. k tzv. **méněpracem ve výši 118 824,44 Kč bez DPH**. Dohodnutá cena díla uvedená v Čl. V., odst. 1. Smlouvy o dílo se o tuto částku snižuje. Méněpráce jsou specifikovány ve „Změnovém listu č. 5“, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Během realizace došlo k změně rozsahu díla, tj. k tzv. **vícepracem ve výši 485 887,- Kč bez DPH**. Dohodnutá cena díla uvedená v Čl. V., odst. 1. Smlouvy o dílo se o tuto částku zvyšuje. Vícepráce jsou specifikovány ve „Změnovém listu č. 5“, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

**IV.**

Podle předchozí dohody dle čl. III. tohoto dodatku, se celková cena díla, uvedená v čl. V. smlouvy o dílo a platných dodatků, po odečtu méněprací a připočtu víceprací, mění na **15 289 082,96 Kč bez DPH**, které bude účtováno v platných sazbách DPH.

**VI.**

1. Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží dva výtisky. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

**Příloha č. 1** – Změnový list č. 5

Ve Dvoře Králové n. L., dne 19.9.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

MVDr. Přemysl Rabas  
statutární ředitel

.....

Jan Kafka  
jednatel

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZOO Dvůr Králové - vsak

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				367 062,56
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				367 062,56
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	367 062,56

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZOO Dvůr Králové - vsak

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	367 062,56
HSV - Práce a dodávky HSV	367 062,56
1 - Zemní práce	49 579,07
2 - Zakládání	28 800,65
5 - Komunikace pozemní	24 868,97
8 - Trubní vedení	382 638,31
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	367 062,56

# ROZPOČET

Stavba: ZOO Dvůr Králové - vsak

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

367 062,56

### HSV - Práce a dodávky HSV

367 062,56

#### 1 - Zemní práce

49 579,07

1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 KROS 150x0,9=135,-	m3	196,000	135,00	26 460,00
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 KROS 20,2x0,9=18,8	m3	196,000	18,80	3 684,80
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 KROS 63,8x0,9=57,42	m3	196,000	57,42	11 254,32
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním KROS 79,5x0,9=71,55	m3	114,325	71,55	8 179,95

#### 2 - Zakládání

28 800,65

17	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože KROS 170x0,9=153,-	m	54,000	153,00	8 262,00
18	M	583336980	kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 32-63 KROS 286,65x0,9=257,99,-	t	27,057	257,99	6 980,44
5	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m KROS 17,8x=16,02,-	m2	146,400	16,02	2 345,33
6	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 380 g/m2 KROS 49,8=44,82,-	m2	168,360	44,82	7 545,90
7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného stěrkopísku KROS 763x0,9=686,7,-	m3	5,340	686,70	3 666,98

#### 5 - Komunikace pozemní

24 868,97

9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě SD tl 200 mm KROS 139x0,9=125,1,-	m2	34,400	125,10	4 303,44
8	K	564861112	Podklad ze štěrkodrtě SD tl 220 mm KROS 146x0,9=131,4	m2	35,400	131,40	4 651,56
19	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 mm KROS 343,98x0,9=309,58,-	t	10,146	309,58	3 141,00
11	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace KROS 189,19x0,9=170,27,-	t	75,016	170,27	12 772,97

#### 8 - Trubní vedení

382 638,31

12	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 KROS 8590x0,9=7731,-	kus	2,000	7 731,00	15 462,00
20	K	895971124	Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování dvouřadová galerie objemu do 50 m3 KROS =358500x0,9= 322650,-	soubor	1,000	322 650,00	322 650,00
13	M	286614930	konus přechodový TEGRA 1000 NG 1000/600 KROS 4920x0,9=4428,-	kus	2,000	4 428,00	8 856,00
14	M	286619330	poklop litinový TEGRA 600 B125 KROS 3710x0,9=3339,-	kus	2,000	3 339,00	6 678,00
15	M	286619520	dno šachty TEGRA 1000 prázdné KROS 8850x0,9=7965,-	kus	2,000	7 965,00	15 930,00
16	M	286619720	skruž TEGRA 1000 H = 0,5 m KROS 5810x0,9=5229,-	kus	2,000	5 229,00	10 458,00